



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTUSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2006/10/19 ORR.: 1

ERR.- N72406

MAIRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA									
	1.DBH	2.DBH	3.DBH		HAJETATIK	4.DBH	HAJETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA				
	IKAS TAL!		IKAS TAL!		CURRIC.DESB.!		CURRIC.DESB.!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!	
ARABA AGURAIN/SALVATIERRA PUBLIKOA	34	38	28			30				130			11	
ARABA AGURAIN/SALVATIERRA PRIBATUA	23	23	22			13				81			5	
ARABA AGURAIN/SALVATIERRA	57	61	50			43				211			16	
ARABA AMURRIO PUBLIKOA	60	71	56	7		40	7			227			18	
ARABA AMURRIO PRIBATUA	52	59	59			54				224			14	
ARABA AMURRIO	112	130	115	7		94	7			451			32	
ARABA ARRAZUA-UBARRUNDIA PUBLIKOA	94	88	95	10		76	14			353			20	
ARABA ARRAZUA-UBARRUNDIA	94	88	95	10		76	14			353			20	
ARABA IRUÑA OKA/IRUÑA DE O PUBLIKOA	39	31	23			17				110			11	
ARABA IRUÑA OKA/IRUÑA DE O PRIBATUA	12	19	22			22	10			75			5	
ARABA IRUÑA OKA/IRUÑA DE O	51	50	45			39	10			185			16	
ARABA KANPEZU/CAMPEZO PUBLIKOA	16	12	12			13				53			7	



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2006/10/19 ORR.: 2  
ERR.- N72406-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA											
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA							
	IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!	
ARABA KANPEZU/CAMPEZO	16	2!	12	1!	12	2!		13	1!			1!			53	7!
ARABA LAGUARDIA PUBLIKOA	62	3!	59	3!	50	4!	3	1!	48	3!	7	!	3!	3	1!	222 17!
ARABA LAGUARDIA	62	3!	59	3!	50	4!	3	1!	48	3!	7	!	3!	3	1!	222 17!
ARABA LAPUEBLA DE LABARCA PRIBATUA	34	2!	29	2!	17	1!		20	1!			!	1!		100	7!
ARABA LAPUEBLA DE LABARCA	34	2!	29	2!	17	1!		20	1!			!	1!		100	7!
ARABA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA	75	4!	69	4!	75	5!	9	1!	78	6!	10	1!	3!	2	1!	299 23!
ARABA LAUDIO/LLODIO PRIBATUA	98	4!	109	5!	85	4!		92	5!			!	2!		384	20!
ARABA LAUDIO/LLODIO	173	8!	178	9!	160	9!	9	1!	170	11!	10	1!	5!	2	1!	683 43!
ARABA OYON-OION PRIBATUA	13	1!	13	1!	12	1!		10	1!			!	1!		48	5!
ARABA OYON-OION	13	1!	13	1!	12	1!		10	1!			!	1!		48	5!
ARABA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA	735	35!	765	38!	708	41!	55	7!	649	38!	86	8!	23!	45	12!	2902 187!
ARABA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA	1230	50!	1289	50!	1177	51!	20	1!	1140	56!	72	7!	21!	14	3!	4850 231!



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2006/10/19 ORR.: 3  
ERR.- N72406-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA								GUZTIRA				
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	CURRIC.DESB.	CURRIC.DESB.	IKAS TAL.	IKAS TAL.	IKAS TAL.	IKAS TAL.	IKAS TAL.	IKAS TAL.	
ARABA VITORIA-GASTEIZ	1965	85	2054	88	1885	92	75	8	1789	94	158	15	44	59	15	7752	418
ARABA ZUIA PUBLIKOA	23	2														23	2
ARABA ZUIA	23	2														23	2
ARABA	2600	122	2674	121	2441	127	104	12	2302	128	206	19	68	64	17	10081	583
GIPUZKOA ALEGIA PUBLIKOA	26	2	26	2	32	2			28	2			2			112	10
GIPUZKOA ALEGIA	26	2	26	2	32	2			28	2			2			112	10
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA	27	2	29	2	37	2			22	1			2			115	9
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA	80	4	75	4	87	4			76	5	6	1	2			318	19
GIPUZKOA ANDOAIN	107	6	104	6	124	6			98	6	6	1	4			433	28
GIPUZKOA ANOETA PRIBATUA	22	1	32	2	20	1			25	1			1			99	6
GIPUZKOA ANOETA	22	1	32	2	20	1			25	1			1			99	6
GIPUZKOA ARETXABALETA PUBLIKOA	46	3	44	2	39	2			30	2			2			159	11
GIPUZKOA ARETXABALETA	46	3	44	2	39	2			30	2			2			159	11



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2006/10/19 ORR.: 4  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA				3. ZIKLOA				4. ZIKLOA					
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGON PUBLIKOA	60	31	60	31	66	41	12	11	54	41	10	11	21	240	161			
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGON PRIBATUA	106	61	120	71	122	71			139	81	14	11	31	487	311			
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGON	166	91	180	101	188	111	12	11	193	121	24	21	51	727	471			
GIPUZKOA AZKOITIA PUBLIKOA	39	21	53	31	45	21			61	41	9	11	21	198	131			
GIPUZKOA AZKOITIA PRIBATUA	51	21	41	21	47	21			49	31	8	11	11	188	101			
GIPUZKOA AZKOITIA	90	41	94	51	92	41			110	71	17	21	31	386	231			
GIPUZKOA AZPEITIA PUBLIKOA	57	31	66	31	68	31	4		55	41	8	11	21	246	151			
GIPUZKOA AZPEITIA PRIBATUA	100	41	96	51	106	41			115	61	7	11	31	417	221			
GIPUZKOA AZPEITIA	157	71	162	81	174	71	4		170	101	15	21	51	663	371			
GIPUZKOA BEASAIN PUBLIKOA	122	61	142	71	128	71	13	11	113	61	13	11	51	505	311			
GIPUZKOA BEASAIN PRIBATUA	45	21	51	21	45	21			36	21		11	11	177	91			
GIPUZKOA BEASAIN	167	81	193	91	173	91	13	11	149	81	13	11	61	682	401			



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2006/10/19 ORR.: 5  
ERR.- N72406-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA												
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA								
	CURRIC.DESB.		CURRIC.DESB.		CURRIC.DESB.		CURRIC.DESB.										
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL			
GIPUZKOA BERGARA PUBLIKOA	58	3!	60	3!	80	4!	9	1!	63	4!	11	1!	2!	261	16!		
GIPUZKOA BERGARA PRIBATUA	92	5!	96	5!	76	4!		!	78	5!	6	1!	2!	342	22!		
GIPUZKOA BERGARA	150	8!	156	8!	156	8!	9	1!	141	9!	17	2!	4!	603	38!		
GIPUZKOA DEBA PUBLIKOA	39	2!	46	2!	50	3!	6	1!	51	3!		!	2!	186	12!		
GIPUZKOA DEBA	39	2!	46	2!	50	3!	6	1!	51	3!		!	2!	186	12!		
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI PUBLIKOA	580	30!	570	28!	516	28!	13	1!	464	27!	44	4!	14!	2130	127!		
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI PRIBATUA	1116	48!	1194	51!	1147	53!	8	1!	1197	54!	34	3!	24!	53	18!	4707	248!
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI	1696	78!	1764	79!	1663	81!	21	2!	1661	81!	78	7!	38!	53	18!	6837	375!
GIPUZKOA EIBAR PUBLIKOA	137	6!	121	6!	94	5!	1	!	111	7!	17	2!	4!	463	28!		
GIPUZKOA EIBAR PRIBATUA	91	4!	105	4!	98	4!		!	88	5!	7	1!	1!	2	1!	384	19!
GIPUZKOA EIBAR	228	10!	226	10!	192	9!	1	!	199	12!	24	3!	5!	2	1!	847	47!
GIPUZKOA ELGOIBAR PUBLIKOA	37	2!	26	2!	38	2!		!	35	2!		!	1!	136	9!		



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2006/10/19 ORR.: 6  
ERR.- N72406-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA											
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA							
	IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!	
GIPUZKOA ELGOIBAR PRIBATUA	48	3!	53	3!	56	3!		52	3!			2!			209	14!
GIPUZKOA ELGOIBAR	85	5!	79	5!	94	5!		87	5!			3!			345	23!
GIPUZKOA ERRENTERIA PUBLIKOA	194	11!	170	9!	135	9!	14	2!	112	8!	25	2!		5!		611 42!
GIPUZKOA ERRENTERIA PRIBATUA	123	6!	126	6!	110	7!	5	1!	104	6!				3!		463 28!
GIPUZKOA ERRENTERIA	317	17!	296	15!	245	16!	19	3!	216	14!	25	2!		8!		1074 70!
GIPUZKOA ESKORIATZA PRIBATUA	48	3!	56	3!	61	3!			68	4!	15	1!		1!		233 14!
GIPUZKOA ESKORIATZA	48	3!	56	3!	61	3!			68	4!	15	1!		1!		233 14!
GIPUZKOA HERNANI PUBLIKOA	115	6!	114	7!	108	6!	3		115	8!	4	1!		4!		452 31!
GIPUZKOA HERNANI PRIBATUA	22	1!	24	1!	31	1!			16	2!	7	1!		1!		93 6!
GIPUZKOA HERNANI	137	7!	138	8!	139	7!	3		131	10!	11	2!		5!		545 37!
GIPUZKOA HONDARRIBIA PUBLIKOA	57	3!	59	3!	78	4!			67	3!				2!		261 15!
GIPUZKOA HONDARRIBIA PRIBATUA	78	3!	78	3!	76	3!			66	3!				2!		298 14!



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2006/10/19

ORR.: 7

ERR.- N72406

MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA A B D X

	1. ZIKLOA						2. ZIKLOA									
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA							
	IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!			
GIPUZKOA HONDARRIBIA	135	6!	137	6!	154	7!		133	6!			4!			559	29!
GIPUZKOA IBARRA PRIBATUA	16	1!	17	1!	16	1!		14	1!			1!			63	5!
GIPUZKOA IBARRA	16	1!	17	1!	16	1!		14	1!			1!			63	5!
GIPUZKOA IRUN PUBLIKOA	303	16!	289	14!	303	16!	31	3!	245	15!	35	4!	12!		1140	73!
GIPUZKOA IRUN PRIBATUA	205	8!	212	8!	181	7!	6		167	9!	7	1!	4!		765	36!
GIPUZKOA IRUN	508	24!	501	22!	484	23!	37	3!	412	24!	42	5!	16!		1905	109!
GIPUZKOA LASARTE-ORIA PUBLIKOA	69	4!	88	5!	78	5!	6	1!	84	5!	1		3!		319	22!
GIPUZKOA LASARTE-ORIA	69	4!	88	5!	78	5!	6	1!	84	5!	1		3!		319	22!
GIPUZKOA LAZKAO PRIBATUA	65	3!	42	2!	59	3!			41	2!			1!		207	11!
GIPUZKOA LAZKAO	65	3!	42	2!	59	3!			41	2!			1!		207	11!
GIPUZKOA LEGAZPI PUBLIKOA	42	2!	35	2!	17	1!			32	2!			1!		126	8!
GIPUZKOA LEGAZPI PRIBATUA	39	2!	35	2!	32	2!			37	2!			1!		143	9!



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2006/10/19 ORR.: 8  
ERR.- N72406-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDU A B D X

	1. ZIKLOA						2. ZIKLOA					
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA			
	IKAS TAL		IKAS TAL		IKAS TAL		IKAS TAL		IKAS TAL		IKAS TAL	
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!
GIPUZKOA LEGAZPI	81	4!	70	4!	49	3!	69	4!	2!	269	17!	
GIPUZKOA LEZO PUBLIKOA	50	3!	41	2!	50	3!	30	2!	1!	171	11!	
GIPUZKOA LEZO	50	3!	41	2!	50	3!	30	2!	1!	171	11!	
GIPUZKOA MUTRIKU PUBLIKOA	37	2!	36	2!	48	3!	35	2!	1!	156	10!	
GIPUZKOA MUTRIKU	37	2!	36	2!	48	3!	35	2!	1!	156	10!	
GIPUZKOA OIARTZUN PUBLIKOA	30	2!	51	3!	35	2!	39	2!	1!	155	10!	
GIPUZKOA OIARTZUN PRIBATUA	45	2!	42	2!	34	2!	44	2!	1!	165	9!	
GIPUZKOA OIARTZUN	75	4!	93	5!	69	4!	83	4!	2!	320	19!	
GIPUZKOA ORDIZIA PUBLIKOA	85	4!	69	4!	73	4!	63	3!	11	2!	290	17!
GIPUZKOA ORDIZIA PRIBATUA	35	2!	41	2!	40	2!	40	3!	8	1!	156	10!
GIPUZKOA ORDIZIA	120	6!	110	6!	113	6!	103	6!	19	1!	446	27!
GIPUZKOA ORIO PRIBATUA	35	2!	26	2!	39	2!	31	2!	1!	131	9!	





\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2006/10/19 ORR.: 9

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA									
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA					
	IKAS TAL!		IKAS TAL!		CURRIC.DESB.!		CURRIC.DESB.!							
	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!
GIPUZKOA ORIO	35	2!	26	2!	39	2!	31	2!		1!			131	9!
GIPUZKOA OÑATI PUBLIKOA	29	2!	16	1!	13	1!	9	1!					67	5!
GIPUZKOA OÑATI PRIBATUA	74	4!	86	4!	77	4!	79	4!		2!			316	18!
GIPUZKOA OÑATI	103	6!	102	5!	90	5!	88	5!		2!			383	23!
GIPUZKOA PASAIA PRIBATUA	51	3!	60	3!	63	3!	51	4!	7	1!	1!		225	14!
GIPUZKOA PASAIA	51	3!	60	3!	63	3!	51	4!	7	1!	1!		225	14!
GIPUZKOA SORALUZE-PLACENCIA D PUBLIKOA	23	1!	35	2!	32	2!	36	2!			2!		126	9!
GIPUZKOA SORALUZE-PLACENCIA D	23	1!	35	2!	32	2!	36	2!			2!		126	9!
GIPUZKOA TOLOSA PUBLIKOA	68	3!	84	4!	72	3!	70	4!	11	1!	2!		294	16!
GIPUZKOA TOLOSA PRIBATUA	152	7!	175	7!	174	7!	165	8!	10	1!	3!	1!	666	33!
GIPUZKOA TOLOSA	220	10!	259	11!	246	10!	235	12!	21	2!	5!	1!	960	49!
GIPUZKOA URNLETA PUBLIKOA	34	2!	28	2!	22	1!	18	1!			1!		102	7!



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2006/10/19 ORR.: 10  
ERR.- N72406-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA								
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA				
	! IKAS TAL!		! IKAS TAL!		! IKAS TAL!		! IKAS TAL!		! IKAS TAL!		! IKAS TAL!		
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	
GIPUZKOA URNIETA PRIBATUA	38	28	18	1!	26	1!			110	5!			
GIPUZKOA URNIETA	72	56	40	2!	44	2!			212	12!			
GIPUZKOA URRETXU PUBLIKOA	61	39	49	2!	2	48	3!	8	1!	2!		197	13!
GIPUZKOA URRETXU PRIBATUA	50	61	56	3!	54	3!			221	14!			
GIPUZKOA URRETXU	111	100	105	5!	2	102	6!	8	1!	4!		418	27!
GIPUZKOA USURBIL PRIBATUA	34	44	32	2!	25	2!			135	9!			
GIPUZKOA USURBIL	34	44	32	2!	25	2!			135	9!			
GIPUZKOA VILLABONA PUBLIKOA	53	55	50	2!	39	3!	8	1!	2!			197	13!
GIPUZKOA VILLABONA PRIBATUA	34	34	34	2!	40	2!			142	9!			
GIPUZKOA VILLABONA	87	89	84	4!	79	5!	8	1!	3!			339	22!
GIPUZKOA ZARAUTZ PUBLIKOA	100	97	100	5!	9	60	4!	8	1!	2!		357	20!
GIPUZKOA ZARAUTZ PRIBATUA	160	169	179	7!	187	8!	12	1!	3!			695	32!



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2006/10/19

ORR.: 11

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA											
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA							
	IKAS TAL!		IKAS TAL!		CURRIC.DESB.!		CURRIC.DESB.!									
	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!		
GIPUZKOA ZARAUZ	260	12!	266	11!	279	12!	9	1!	247	12!	20	2!	5!	1052	52!	
GIPUZKOA ZUMAIA PUBLIKOA	66	3!	69	3!	42	2!			57	4!	10	1!	2!	234	14!	
GIPUZKOA ZUMAIA PRIBATUA	35	2!	36	2!	42	2!			33	2!			1!	146	9!	
GIPUZKOA ZUMAIA	101	5!	105	5!	84	4!			90	6!	10	1!	3!	380	23!	
GIPUZKOA ZUMARRAGA PRIBATUA	42	2!	40	2!	28	2!	2	!	33	3!	8	1!	1!	143	10!	
GIPUZKOA ZUMARRAGA	42	2!	40	2!	28	2!	2	!	33	3!	8	1!	1!	143	10!	
GIPUZKOA	5776	285!	5913	286!	5684	285!	144	14!	5422	303!	389	40!	157!	55	21! 22850 1337!	
BIZKAIA ABADIÑO PUBLIKOA	53	3!	36	3!	42	3!			48	3!			1!	179	13!	
BIZKAIA ABADIÑO	53	3!	36	3!	42	3!			48	3!			1!	179	13!	
BIZKAIA ABANTO Y CIERVANA-AB PUBLIKOA	81	5!	75	4!	67	4!	6	1!	67	4!	12	1!	2!	290	19!	
BIZKAIA ABANTO Y CIERVANA-AB	81	5!	75	4!	67	4!	6	1!	67	4!	12	1!	2!	290	19!	
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA	80	4!	53	3!	80	5!	11	1!	49	3!			2!	262	17!	
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PRIBATUA	183	8!	199	8!	196	8!			183	8!			4!	761	36!	



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2006/10/19 ORR.: 12  
ERR.- N72406-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA				3. ZIKLOA				4. ZIKLOA				GUZTIRA
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO	263	121	252	111	276	131	11	11	232	111			61		1023	531	
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA	13	11	30	21	18	21	6	11	19	11			21		80	81	
BIZKAIA ARRATZU	13	11	30	21	18	21	6	11	19	11			21		80	81	
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA	84	41	109	51	90	51	12	11	90	51	7	11	11	3	11	376	211
BIZKAIA ARRIGORRIAGA	84	41	109	51	90	51	12	11	90	51	7	11	11	3	11	376	211
BIZKAIA BALMASEDA PUBLIKOA	59	31	58	31	52	41	9	11	37	21			31		206	151	
BIZKAIA BALMASEDA PRIBATUA	21	11	15	11	14	11			12	11			11		62	51	
BIZKAIA BALMASEDA	80	41	73	41	66	51	9	11	49	31			41		268	201	
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA	314	161	317	181	301	181	19	21	315	211	30	41	111	6	11	1253	851
BIZKAIA BARAKALDO PRIBATUA	402	161	388	171	371	181			344	171	8	11	91		1505	771	
BIZKAIA BARAKALDO	716	321	705	351	672	361	19	21	659	381	38	51	201	6	11	2758	1621
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA	186	81	191	91	181	121	22	31	156	101	30	31	81		714	471	



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2006/10/19 ORR.: 13  
ERR.- N72406-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA A B D X

1. ZIKLOA				2. ZIKLOA													
1.DBH		2.DBH		3.DBH		HALETATIK		4.DBH		HALETATIK		HB1B		HB2B		GUZTIRA	
						CURRIC.DESB.				CURRIC.DESB.							
IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL

BIZKAIA BASAURI PRIBATUA	87	3!	103	4!	102	5!	6	1!	99	5!	7	1!	3!			391	20!
BIZKAIA BASAURI	273	11!	294	13!	283	17!	28	4!	255	15!	37	4!	11!			1105	67!
BIZKAIA BERANGO PRIBATUA	18	1!	15	1!	18	1!			24	1!						75	4!
BIZKAIA BERANGO	18	1!	15	1!	18	1!			24	1!						75	4!
BIZKAIA BERMEO PUBLIKOA	80	4!	45	2!	53	3!	8	1!	33	3!	5	1!	2!			211	14!
BIZKAIA BERMEO PRIBATUA	81	4!	94	4!	73	4!			82	5!	10	1!	2!			330	19!
BIZKAIA BERMEO	161	8!	139	6!	126	7!	8	1!	115	8!	15	2!	4!			541	33!
BIZKAIA BERRIZ PUBLIKOA	36	2!	30	2!	29	2!			34	2!			1!			129	9!
BIZKAIA BERRIZ	36	2!	30	2!	29	2!			34	2!			1!			129	9!
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA	988	50!	1043	54!	930	56!	39	5!	820	52!	69	7!	30!	10	2!	3791	244!
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA	1640	68!	1777	68!	1650	74!	44	5!	1585	80!	100	12!	36!	6	2!	6658	328!
BIZKAIA BILBAO	2628	118!	2820	122!	2580	130!	83	10!	2405	132!	169	19!	66!	16	4!	10449	572!



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTUSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2006/10/19 ORR.: 14  
ERR.- N72406

MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA												
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA								
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA	93	4!	75	3!	86	4!			65	4!	11	1!			319	16!	
BIZKAIA DERIO	93	4!	75	3!	86	4!			65	4!	11	1!			319	16!	
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA	100	5!	92	5!	98	6!	11	1!	67	4!	9	1!	2!	5	1!	362	23!
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA	162	7!	174	8!	186	9!	8	1!	162	9!	19	2!	4!		684	37!	
BIZKAIA DURANGO	262	12!	266	13!	284	15!	19	2!	229	13!	28	3!	6!	5	1!	1046	60!
BIZKAIA ELORRIO PUBLIKOA	46	2!	49	2!	50	2!			39	3!	12	1!	2!		184	11!	
BIZKAIA ELORRIO PRIBATUA	17	2!	23	1!	21	2!			21	1!			1!		82	7!	
BIZKAIA ELORRIO	63	4!	72	3!	71	4!			60	4!	12	1!	3!		266	18!	
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA	101	5!	115	6!	125	7!	10	1!	71	5!	7	1!	3!		412	26!	
BIZKAIA ERANDIO PRIBATUA	22	1!	23	1!	36	2!			36	3!	11	1!	1!		117	8!	
BIZKAIA ERANDIO	123	6!	138	7!	161	9!	10	1!	107	8!	18	2!	4!		529	34!	
BIZKAIA ERMUA PUBLIKOA	101	5!	92	5!	104	6!	6	1!	80	5!	10	1!	2!	4	1!	381	24!



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2006/10/19 ORR.: 15

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA											
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA							
	IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!	
BIZKAIA ERMUA PRIBATUA	21	1!	29	1!	28	1!		24	1!			1!			102	5!
BIZKAIA ERMUA	122	6!	121	6!	132	7!	6	1!	104	6!	10	1!	3!	4	1!	483 29!
BIZKAIA ETXEBARRI PUBLIKOA	35	2!	31	2!	25	2!	6	1!	26	2!			2!		117	10!
BIZKAIA ETXEBARRI	35	2!	31	2!	25	2!	6	1!	26	2!			2!		117	10!
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA	171	9!	152	7!	162	9!			149	8!	11	1!	7!	4	1!	638 41!
BIZKAIA GALDAKAO PRIBATUA	52	2!	44	2!	46	2!			33	2!			1!		175	9!
BIZKAIA GALDAKAO	223	11!	196	9!	208	11!			182	10!	11	1!	8!	4	1!	813 50!
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PUBLIKOA	72	3!	86	4!	72	4!	6	1!	65	4!	9	1!	3!		295	18!
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PRIBATUA	110	5!	107	5!	109	5!	8	1!	100	5!			3!		426	23!
BIZKAIA GERNIKA-LUMO	182	8!	193	9!	181	9!	14	2!	165	9!	9	1!	6!		721	41!
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA	206	11!	243	13!	230	12!	10	1!	173	11!	19	2!	5!	10	2!	862 54!
BIZKAIA GETXO PRIBATUA	234	9!	203	10!	233	10!			222	10!			5!		892	44!



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2006/10/19 ORR.: 16  
ERR.- N72406-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA												
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA								
	IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		
BIZKAIA GETXO	440	20!	446	23!	463	22!	10	1!	395	21!	19	2!	10!	10	2!	1754	98!
BIZKAIA GUEÑES PUBLIKOA	24	1!	18	1!	12	1!			12	1!			1!			66	5!
BIZKAIA GUEÑES PRIBATUA	47	2!	46	2!	51	3!	10	1!	50	3!			2!			194	12!
BIZKAIA GUEÑES	71	3!	64	3!	63	4!	10	1!	62	4!			3!			260	17!
BIZKAIA IGORRE PUBLIKOA	84	4!	63	3!	71	4!	8	1!	77	4!	13	1!	3!			295	18!
BIZKAIA IGORRE	84	4!	63	3!	71	4!	8	1!	77	4!	13	1!	3!			295	18!
BIZKAIA IURRETA PUBLIKOA	52	3!	52	3!	39	2!			37	3!	8	1!	1!			180	12!
BIZKAIA IURRETA	52	3!	52	3!	39	2!			37	3!	8	1!	1!			180	12!
BIZKAIA KARRANIZA HARANA/VAL PUBLIKOA	23	1!	14	1!	17	1!			12	1!			1!			66	5!
BIZKAIA KARRANIZA HARANA/VAL	23	1!	14	1!	17	1!			12	1!			1!			66	5!
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA	188	10!	177	10!	181	10!	12	1!	138	7!	10	1!	4!	7	2!	691	43!
BIZKAIA LEIOA PRIBATUA	386	16!	422	16!	399	16!			406	18!			4!			1613	70!





\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2006/10/19 ORR.: 17

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA												
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA								
	IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		
BIZKAIA LEIOA	574	26!	599	26!	580	26!	12	1!	544	25!	10	1!	8!	7	2!	2304	113!
BIZKAIA LEKEITIO PRIBATUA	25	1!	18	1!	32	2!			30	1!			1!			105	6!
BIZKAIA LEKEITIO	25	1!	18	1!	32	2!			30	1!			1!			105	6!
BIZKAIA LOIU PRIBATUA	407	16!	425	16!	403	17!			405	18!	9	1!	4!			1640	71!
BIZKAIA LOIU	407	16!	425	16!	403	17!			405	18!	9	1!	4!			1640	71!
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PUBLIKOA	33	2!	28	2!	39	2!			31	2!			2!			131	10!
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA	29	1!	19	1!	41	2!			19	1!			1!			108	6!
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN	62	3!	47	3!	80	4!			50	3!			3!			239	16!
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA	104	5!	107	5!	103	6!	9	1!	88	6!	7	1!	2!			402	24!
BIZKAIA MUNGIA PRIBATUA	70	3!	87	4!	73	3!			53	2!			1!			283	13!
BIZKAIA MUNGIA	174	8!	194	9!	176	9!	9	1!	141	8!	7	1!	3!			685	37!
BIZKAIA MUSKIZ PUBLIKOA	28	2!	28	2!	53	3!			36	3!			1!			145	11!



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2006/10/19 ORR.: 18  
ERR.- N72406-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA												
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA								
	IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA	71	31	81	31	94	41		78	31			21			324	151	
BIZKAIA MUSKIZ	99	51	109	51	147	71		114	61			31			469	261	
BIZKAIA ONDARROA PUBLIKOA	82	41	72	41	73	51	8	11	70	51	6	11	21		297	201	
BIZKAIA ONDARROA PRIBATUA	52	31	47	21	45	21		52	31			21			196	121	
BIZKAIA ONDARROA	134	71	119	61	118	71	8	11	122	81	6	11	41		493	321	
BIZKAIA ORTUELLA PUBLIKOA	26	11	30	21	30	21	7	11	27	21			11		113	81	
BIZKAIA ORTUELLA PRIBATUA	25	11	20	11	22	11		19	11			11			86	51	
BIZKAIA ORTUELLA	51	21	50	31	52	31	7	11	46	31			21		199	131	
BIZKAIA PLENTZIA PUBLIKOA	79	41	60	31	52	31	7	11	40	31			11		231	141	
BIZKAIA PLENTZIA	79	41	60	31	52	31	7	11	40	31			11		231	141	
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA	178	91	200	111	174	101	7	11	169	111	21	31	101	5	11	726	521
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA	287	121	265	111	283	131	8	11	238	131	11	11	31		1073	521	



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2006/10/19

ORR.: 19

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA												
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA								
	IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	
BIZKAIA PORTUGALETE	465	21!	465	22!	457	23!	15	2!	407	24!	32	4!	13!	5	1!	1799	104!
BIZKAIA SANTIURZI PUBLIKOA	113	5!	145	7!	119	8!	14	2!	109	6!	11	1!	5!	5	1!	491	32!
BIZKAIA SANTIURZI PRIBATUA	179	8!	189	8!	190	9!		!	188	9!		!	6!		!	746	40!
BIZKAIA SANTIURZI	292	13!	334	15!	309	17!	14	2!	297	15!	11	1!	11!	5	1!	1237	72!
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA	107	7!	125	7!	103	6!	9	1!	83	6!	7	1!	3!		!	418	29!
BIZKAIA SESTAO PRIBATUA	88	3!	72	3!	91	5!	8	1!	67	5!	7	1!	3!		!	318	19!
BIZKAIA SESTAO	195	10!	197	10!	194	11!	17	2!	150	11!	14	2!	6!		!	736	48!
BIZKAIA SOPELANA PUBLIKOA	80	4!	69	4!	75	5!	8	1!	47	3!		!	2!		!	271	18!
BIZKAIA SOPELANA PRIBATUA	32	2!	40	2!	45	2!		!	41	2!		!	1!		!	158	9!
BIZKAIA SOPELANA	112	6!	109	6!	120	7!	8	1!	88	5!		!	3!		!	429	27!
BIZKAIA SOPERUA PRIBATUA	15	1!	22	1!	14	1!		!	13	1!		!	2!		!	64	6!
BIZKAIA SOPERUA	15	1!	22	1!	14	1!		!	13	1!		!	2!		!	64	6!



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2006/10/19 ORR.: 20  
ERR.- N72406-----  
MATRIKULA 2006-07 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA						2. ZIKLOA										
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA	CURRIC.DESB.	CURRIC.DESB.						
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	
BIZKAIA URDUÑA-ORDUÑA PRIBATUA	33	2!	44	2!	37	2!			51	2!			1!		165	9!	
BIZKAIA URDUÑA-ORDUÑA	33	2!	44	2!	37	2!			51	2!			1!		165	9!	
BIZKAIA VALLE DE TRAPAGA-TRA PUBLIKOA	31	2!	27	2!	26	2!			26	2!			1!		110	9!	
BIZKAIA VALLE DE TRAPAGA-TRA PRIBATUA	59	3!	66	3!	83	4!			58	3!			2!		266	15!	
BIZKAIA VALLE DE TRAPAGA-TRA	90	5!	93	5!	109	6!			84	5!			3!		376	24!	
BIZKAIA ZALLA PUBLIKOA	58	3!	45	2!	35	2!			35	2!			2!		173	11!	
BIZKAIA ZALLA PRIBATUA	24	1!	28	1!	48	2!			30	2!			2!		130	8!	
BIZKAIA ZALLA	82	4!	73	3!	83	4!			65	4!			4!		303	19!	
BIZKAIA ZAMUDIO PRIBATUA	180	7!	185	7!	174	7!			161	7!			1!		700	29!	
BIZKAIA ZAMUDIO	180	7!	185	7!	174	7!			161	7!			1!		700	29!	
BIZKAIA	9248	426!	9452	436!	9205	475!	362	44!	8326	461!	506	57!	242!	65	15!	36296	2055!
GUZTIRA	17624	833!	18039	843!	17330	887!	610	70!	16050	892!	1101	116!	467!	184	53!	69227	3975!